АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2013   № 61

село  Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО

Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 12.03.2012 № 31 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;

1.2. Постановление Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 03.03.2012 № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;

1.3. Постановление Администрации МО «Пустозерский сельсовет» НАО от 09.04.2012 № 38 «Об утверждении Административного  регламента  предоставления муниципальной услуги  «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, продление действующих договоров, изменение условий действующих договоров».
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования)
Глава муниципального образования

«Пустозерский сельсовет»

Ненецкого автономного округа                                                                       Л.В. Вокуева